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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır.

Mahir Ulutaş
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Barış ve huzur temennisiyle başladığımız yılın ilk ayını geride bıraktık. Ocak ayında 
hem ekonomik hem de siyasi krizin derinleştiği ortamda İstanbul ve İzmir'de yurttaşlarımız 
terör saldırılarında yaşamını kaybetti. Kanun Hükmünde Kararnameler ve OHAL 
uygulamalarıyla şekillendirilen ve ifade özgürlüğünün yok edildiği, parlamentodaki 
siyasi partilerin bile faaliyetlerini yürütmekte zorlandığı bu süreçte, Anayasa değişikliği 
TBMM'den jet hızıyla geçirildi. Yürütmeye sunduğu olağanüstü güç ve yetkiler nedeniyle 12 
Eylül anayasasını bile geride bırakan, kuvvetler ayrılığı ilkesini ortadan kaldıran, TBMM'yi 
işlevsizleştiren, yürütmeyi denetim dışı tutan, yargı bağımsızlığını ortadan kaldıran 
bu düzenleme ciddi sakıncalar taşımaktadır ve ne yazık ki çağdaş, müreffeh, üreten ve 
hakça bölüşen bir ülke özlemimize hizmet etmemektedir. Bu nedenle "Hayır" oyu vermek, 
çocuklarımızın ve demokrasimizin geleceği için ilk adımımız olacaktır.

Her gün bir öncekinden daha zorlu geçiyor ve emek ve demokrasi güçleri olarak 
yeni sınavlar veriyoruz. Ardı ardına terörle yan yana dahi anılamayacak muhalif bilim 
insanlarını üniversitelerden uzaklaştıran KHK`ler ile bilimsel özerkliğin tamamen yok 
edildiğini görüyoruz. OHAL ve KHK`ler, resmi amacından sapmış, referandum öncesinde 
toplum üzerinde korku yaratma, baskı ve sindirme politikasının aracı olarak kullanılmaya 
başlanmıştır. Derhal OHAL son bulmalı, yapılan haksızlıklar sona ermeli, insan haklarına 
aykırı uygulamalara son verilmelidir.

Mesleğe başlangıçta ettiğimiz mühendislik yemini, bilgi birikimimizi insanlık yararına 
kullanılmasını zorunlu kılmaktadır. Bu nedenle mesleki çalışmalarımız, kamu yararını, 
yaşam alanlarını, kültürel ve tarihi varlıkları korumayı da kapsamaktadır. Elektrik 
enerjisinin arzında yaşanan sorunlara, Türk Telekom’un hisselerinin özelleştirme sonrası 
rehin edilmesine ilişkin çalışmalarımıza önümüzdeki dönem de devam edeceğiz. 

Siyasi iktidar, meslek alanlarımızda yaşanan sorunları sürekli olarak büyütmektedir. 
İktidar tarafından bir oldubittiyle çok sayıda kamu kuruluşu Varlık Fonu’na devrilerek, 
denetim dışına çıkarıldı. Üyelerimizin de görev yaptığı Türksat'tan PTT'ye, Telekom'da 
kalan kamu hisselerinden BOTAŞ, TPAO, ETİ Maden ve ÇAYKUR, Borsa İstanbul'dan 
Türk Havayolları'na, Ziraat Bankası'ndan Halk Bankası'na varıncaya kadar büyük kamu 
kuruluşları devredildi. Bu kurumlar, denetimsiz bir şekilde elden çıkarılma veya rehin 
verilme tehlikesiyle karşı karşıyadır. Kamu hisselerinin ipotek edilmesiyle mali kaynak 
bulmak girişimi olarak özetlenebilecek bu işlem, çok kurumlardaki mühendislerin geleceğini 
de belirsiz hale getirmiştir. Sayıştay, TBMM ve Kamu İhale Kurumu denetimlerinden 
muaf tutulan Varlık Fonu'nun tüm işlemleri ve kararları KİT mevzuatı, devlet personel 
düzenlemeleri, Rekabet Kanunu'ndan da bağımsız kılınmıştır. Plansız ve projesiz temelleri 
atılan, yapım ve işletme giderleri disipline edilmeyen yol, köprü, tüp geçit ve havalimanı 
gibi projelerin fi nansman yükü, yurttaşların alın teriyle oluşmuş kamu kaynaklarının rehin 
edilmesiyle çözülmeye çalışmaktadır. 

Tüm bu şartlar altında gelecekte çalışmalarımızı daha sağlıklı koşullarda yerine getirme 
çabamızı da sürdürmeye kararlıyız. Temelini attığımız Yeni Hizmet ve Eğitim Merkezi 
projesinde bir aşama daha ilerledik; geçtiğimiz ay içerisinde betonarme karkas ve duvar 
imalatlarına başlandı. Üyelerimizin desteğiyle "geleceğimizi" inşa etmeyi sürdüreceğiz. 

başyazı

Geleceğimizi İnşa Etmek İçin 


